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با صدور کیفرخواست از سوی دادستانی مشهد مشخص شد

اتهام افساد فی الارض برای »خرچنگ های سیاه«

 دست کم ۳۰ تن در آتش سوزی های طبیعی پرتغال و اسپانیا جان خود را از دست دادند. به گزارش ایسنا، مقامات پرتغال دیروز )دوشنبه( از مرگ دست کم 
۳۰ تن در آتش سوزی های طبیعی و ویرانگر که در این کشور و نیز منطقه گالیسیای اسپانیا رخ داده، خبر دادند. آن ها اعلام کردند که در طول شب گذشته 
شمار قربانیان شش تن گزارش شده بود اما طبق آخرین آمار تا کنون تعداد کشته شدگان این حادثه در پرتغال به ۲۷ تن و در اسپانیا به سه تن رسیده است.

تعداد قربانیان آتش سوزی  در پرتغال و اسپانیا
 به 3۰ تن رسید

سه شنبه 2۵ مهر 1396 .  26 محرم 1439 . شماره 1966۰ 

...درامتدادتاریکی
بی هویت 

و  نمی دانستم به خاطر ظلم هایی که همسرم به من 
فرزندانم روا داشته است می توانم از او شکایت کنم تا 

قانون حقم را بگیرد. 
در واقع هیچ آشنایی با دستگاه قضایی نداشتم و فکر می 
کردم قاضی تنها به درگیری ها، دزدی و یا اختلافات 
ملکی رسیدگی می کند تا این که با راهنمایی یکی از 
همسایگانم به کلانتری آمدم تا حق و حقوقم را پیگیری 
کنم. زن میان سال در حالی که اظهار می کرد شوهرم 
اعتماد به نفس را از من گرفته بود و می ترسیدم تهدیدش 
را مبنی بر جــداکــردن فرزندانم از من عملی کند، به  
کارشناس اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: بعد از 

مرگ مادرم من کنار پدر پیرم زندگی می کردم. 
پدرم درآمدی نداشت و ما در روستا با کمک های دیگران 
و مراکز خیریه روزگار می گذراندیم اگرچه تا کلاس دوم 
ابتدایی درس خوانده بودم اما وقتی بزرگ تر شدم همان 

آموخته ها را نیز فراموش کردم.
دو خواهر دیگرم ازدواج کرده بودند ولی آن ها هم زندگی 
خوبی نداشتند چرا که هر دو دامادمان معتاد بودند و 
نمی توانستند به ما کمک کنند. به خاطر شرایط خاص 
پدرم خواستگاری نداشتم و تنها در منزل به پدر پیرم 
کمک می کردم به طوری که  دیگر از ازدواج ناامید شده 
بودم. در همین روزها بود که »اصغر« به خواستگاری ام 

آمد . 
او ساکن یکی از روستاهای اطراف محل زندگی ما بود 
و چند زن داشت. پدرم به امید آن که من هم سروسامان 
بگیرم و خوشبخت شوم موافقت کرد تا با اصغر ازدواج 
کنم. به پیشنهاد خواستگارم و برای آن که هزینه های 
ازدواج کمتر شود به یکی از مکان های مذهبی رفتیم تا 
ابتدا صیغه محرمیت بین ما جاری شود و بعد از آن به عقد 
رسمی اصغر دربیایم و نام مرا در شناسنامه اش ثبت کند. 
زن میان سال اشک هایش را با پشت  دستان چروکیده 
اش پاک کرد و ادامه داد: از آن روز به بعد همسرم مدام 
وضعیت بد اقتصادی را بهانه می کــرد و ثبت رسمی 

ازدواج را به تعویق می انداخت.
ــا و مــاه ها گذشت ولــی اصغر به عهد خــودش وفا  روزه
نکرد تا این که سه سال بعد از این ازدواج اولین پسرم به 
دنیا آمد. به همسرم التماس کردم حداقل برای فرزندم 
شناسنامه بگیرد و نام او را در شناسنامه خودش ثبت کند 
ولی او مرا تهدید می کرد و کتکم می زد. وقتی بیشتر 
اصرار می کردم پدر پیرم را نیز کتک می زد. به همین 
خاطر مجبور به سکوت بودم. سه سال بعد دومین فرزندم 
نیز به دنیا آمد ولی نه تنها تغییری در رفتار همسرم ایجاد 
نشد بلکه او دیگر نمی توانست هزینه های زندگی مرا 
تقبل کند. با این وجود من سعی می کردم با کارکردن در 
مزارع کشاورزی هزینه های فرزندانم را تامین کنم تا آن 

ها گرسنه نمانند.
چهار سال قبل سومین پسرم نیز به  دنیا آمد ولی اصغر 
برای آن ها شناسنامه نگرفت و اکنون که 15 سال از 
این ازدواج بی روح می گذرد، فرزندانم در آرزوی رفتن 
به  مدرسه باقی مانده اند و هر سال وقتی دوستانشان را 
در حال رفتن به مدرسه می بینند گریه کنان از من می 
خواهند آن ها را به مدرسه بفرستم ولی من خجالت زده 
هستم و پاسخی برای نگاه معصومشان نــدارم. شایان 
ذکر است پرونده ای در این باره در کلانتری تشکیل و به 

دادگاه ارسال شد تا ...
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
ماجرای آدم ربایی خواستگار سمج

نپذیرفتن  که  ایــن  بیان  با  گرمسار  انتظامی  فرمانده 
خواستگار انگیزه ربودن دو خواهر را در گرمسار رقم زد، 
گفت: با تلاش های ماموران انتظامی در کمتر از ۲۴ 

ساعت این دو خواهر آزاد شدند. 
به گــزارش مهر، سرهنگ ابــوذر قربانی   در گفت وگو با 
خبرنگاران ضمن تشریح مــاجــرای آزادی دو خواهر در 
گرمسار، افــزود: در پی تماس تلفنی یک خانواده تبعه 
افغان با مرکز فوریت های پلیسی این شهرستان مبنی بر 
ربودن دو خواهر 1۷ و شش ساله از این خانواده، موضوع 
 سریعا در دستور کار ویژه پلیس آگاهی این شهرستان 

قرار گرفت.
ــزود: کارآگاهان پلیس آگاهی بلافاصله به محل  وی اف
عزیمت کردند وضمن بررسی صحنه و انجام تحقیقات 
محلی با استفاده از شگردهای پلیسی به سرنخ هایی 

دست یافتند.
فرمانده انتظامی گرمسار اظهار کرد: در ادامه تحقیقات 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد ربایندگان سه نفر 
بوده اند که دونفر از آن ها از اقــوام دور این دو خواهر و 
یک نفر دیگر راننده آژانس بوده که با آن دونفر همکاری 

داشته است.

قربانی تصریح کرد: بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی 
طی هماهنگی با مقام قضایی پس از شناسایی راننده 
آژانس او را بازداشت و مخفیگاه ربایندگان را در شهرستان 
فیروزکوه شناسایی کردند ولی بعد متوجه شدند آن هابه 

مکان دیگری رفته اند.
ــزود: پس از انجام تحقیقات بیشتر کارآگاهان،  وی اف
مخفیگاه بعدی ربایندگان را در شهرستان ساوه شناسایی 
و بلافاصله به محل مراجعه کردند که خوشبختانه دو 

خواهر ربوده شده آزاد شدند.
فرمانده انتظامی گرمسار گفت: این دو خواهر در لحظات 
اولیه اعلام کردند پس از اطلاع  ماموران از مخفیگاه آنان 

ربایندگان از محل متواری شده اند.
قربانی گفت: علت و انگیزه ربایش این دو خواهر نپذیرفتن 
خواستگاری ربایندگان بوده که منجر به ربودن آن ها شد.

مصدومیت 9 نفر از کارکنان یک مدرسه در 
اثر واژگونی مینی بوس

سرپرست سازمان اورژانس کشور از واژگونی یک دستگاه 
مینی بوس و مصدومیت 9 نفر از سرنشینان که از کارکنان 

یک مدرسه بودند خبر داد. 
پیرحسین کولیوند در گفت و گو با ایسنا درباره این حادثه 
گفت: ساعت 1۳:۲۰ روز دوشنبه، واژگونی یک دستگاه 
مینی بوس که تعدادی از کارکنان یک مدرسه در آن حضور 
داشتند در جاده ساوه به سمت تهران،  روی پل آزادگان، 
نرسیده به متروی آزادگان اعلام شد . در پی این حادثه، 
8 دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به 

محل اعزام شدند.
سرپرست سازمان اورژانــس کشور اضافه کرد: از 9 نفر 
مصدوم این حادثه، ۴ نفر به بیمارستان هفت تیر، ۳ نفر به 
بیمارستان فیاض و دو نفر به بیمارستان یافت آباد منتقل 

شدند.

مشتری ناراضی آرایشگر را کشت 

انتشار فیلمی از حمله مرگبار مشتری آرایشگاه به یک مرد 
جوان آرایشگر در مسکو خشم کاربران شبکه های مجازی 

را برانگیخت.
این فیلم که در شبکه های اینترنتی بازدید زیادی داشته ، 
حاکی از حمله مشتری با سیخ به یک آرایشگر ۲۴ ساله و 

مهاجر اهل ازبکستان در مسکو است.
این مشتری که از مدل کوتاهی موهایش رضایت نداشت 
و باید هزینه حــدودا چهار دلاری را پرداخت می کرد به 
آرایشگر اعتراض کرد. آرایشگر تلاش داشت رضایت او را 
جلب کند اما مشتری از هیچ یک از مدل های پیشنهادی 
استقبال نکرد و با قربانی درگیر شد. متهم، آرایشگر جوان 
را تا بیرون از آرایشگاه دنبال و با سیخ به او حمله کرد. ضربه 

سیخ به قلب قربانی در نهایت او را از پای درآورد.
به گزارش راشاتودی، گفته شده که قربانی پیش از رسیدن 
آمبولانس جان خود را از دست داده است. پلیس مسکو 

متهم را به اتهام قتل دستگیر کرده  است.

قاتل ستایش ۱۸ سال دارد

دادستان عمومی و انقلاب ورامین می گوید ملاک قانون 
18 سال قمری است و قاتل ستایش نیز 18 سال قمری 
دارد.ابوالقاسم مرادطلب در گفت وگو با تسنیم در پاسخ به 
این سوال که وکیل قاتل ستایش گفته موکلش هنوز به 18 
سالگی نرسیده است و ۲6 آذر 18 سالش می شود اظهار 
کرد: این مطلب درست نیست. قاتل ستایش با احتساب 

قمری به 18 سال رسیده است.
دادستان ورامین افزود: در قانون نیز 18 سال قمری ملاک 

قرار گرفته است.
 پیشتر دادستان ورامین به خبرنگار تسنیم گفته بود حکم 
قاتل ستایش که مراحل استیذانش هم انجام شده، ۲۷ 

مهر اجرا می شود. 

کیفرخواست متهمان پرونده  سیدخلیل سجادپور- 
معروف به »خرچنگ های سیاه« در حالی به اتهام افساد فی 
الارض و دیگر اتهامات سنگین از سوی نماینده دادستان 
مشهد صادر شد که به اتهام »تجاوز به عنف« متهمان این 
پرونده در دادگاه کیفری یک خراسان رضوی رسیدگی می 
شود. معاون دادستان مشهد روز گذشته با بیان این خبر در 
گفت و گویی اختصاصی به خراسان گفت: با توجه به این 
که اقدامات مجرمانه و خشن متهمان موجی از وحشت را 
در شهر ایجاد کرده بود، پرونده مذکور از زوایای مختلف 
در دادســرای عمومی و انقلاب مشهد مورد بررسی قرار 
گرفت و اتهام »افساد فی الارض« به آنان تفهیم شد. قاضی 
»حسن حیدری« افزود: اگرچه اتهامات سنگین دیگری در 
پرونده مذکور مطرح بود اما بررسی همه جوانب و اقدامات 
وحشتناک متهمان از مصادیق تصریح شده »افساد فی 
الارض« در قانون است که مورد توجه دادستانی مشهد قرار 
گرفت. معاون دادستان مرکز خراسان رضوی با اشاره به 
دیگر اتهامات اعضای باند معروف به »خرچنگ های سیاه« 
تصریح کرد: براساس کیفرخواست صادر شده از سوی 
نماینده دادستان مشهد، ۲ تن از متهمان پرونده به اتهام 
مشارکت در آدم ربایی و ۳ تن دیگر نیز به اتهام معاونت در 
آدم ربایی پای میز محاکمه قرار می گیرند. وی اضافه کرد: 
این در حالی است که برخی از اعضای این باند با اتهامات 
ــراد ضرب و جــرح، نگهداری تجهیزات  دیگری مانند ای
غیرمجاز واقلام کنترلی مانند افشانه فلفلی، سرقت، شرب 
خمر و نگهداری مشروبات الکلی نیز روبه رو هستند که باید 
پاسخ گوی اعمال خود باشند. قاضی حیدری با اشاره به 
این که برخی از جرایم به صورت مستقیم در دادگاه های 
کیفری رسیدگی می شود، خاطرنشان کرد: اتهام تجاوز به 
عنف از جمله مصادیقی است که باید در دادگاه کیفری یک 

به آن رسیدگی شود و در پرونده معروف به »خرچنگ های 
سیاه« نیز هر پنج متهم با همین اتهام در دادگاه محاکمه می 
شوند و رای قضات با تجربه دادگاه کیفری پس از برگزاری 
جلسات محاکمه صادر خواهد شد چرا که جلسات دادگاه 
در این زمینه غیرعلنی برگزار می شود. وی گفت: در عین 
حال اتهام افساد فی الارض متهمان و دیگر اتهاماتی که در 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد برای آن کیفرخواست 
صادر شده است، در یکی از شعب دادگاه انقلاب، رسیدگی 

خواهد شد.

سابقه خبر	 
ماجرای هولناک پرونده معروف به »خرچنگ های سیاه« 
از اردیبهشت گذشته زمانی در دستور کار پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی قــرار گرفت که زنی با مراجعه به اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی پرده از اعمال شیطانی 

اعضای یک باند برداشت. او گفت: سوار خودرویی شدم 
که آرم تاکسی تلفنی داشت اما فردی که در صندلی جلو 
نشسته بود با توقف خودرو به صندلی عقب آمد و تیغه چاقو 
را زیر گلویم گذاشت و به سمت جاده نیشابور حرکت کردند. 
وقتی به نیت شوم آن ها پی بردم، التماس کردم، گریه کردم 
و گفتم فرزند کوچکی دارم که منتظرم است، اگر رهایم کنید 
همه اموالم را می دهم ولی آن ها بی شرمانه مرا به یک چهار 
دیواری  بردند و آزار دادند. گزارش اختصاصی خراسان 
حاکی است: با اعلام چند شکایت مشابه دیگر، این پرونده 
با صدور دستوری از سوی سرهنگ حمید رزمخواه )رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( به گروه ویژه ای از کارآگاهان 
مبارزه با جرایم مهم سپرده شد تا این که چهاردهم خرداد 
سه عضو این باند خطرناک دستگیر شدند و بدین ترتیب 
جرایم وحشتناک »خرچنگ های سیاه« در حالی لو رفت 
که اقدامات مجرمانه آنان موجب ایجاد رعب و وحشت 

در شهروندان شده بود. یکی از قربانیان »خرچنگ های 
سیاه« در مواجهه حضوری با آنــان  در حالی که از شدت 
ترس می لرزید، گفت: به آنان گفتم من شوهر دارم، به من 
رحم کنید! ولی یکی از آنان با بی حیایی گفت: کاری می 
کنیم که شوهرت تو را طلاق بدهد! این زن ادامه داد: من 
هنوز هم از یادآوری آن صحنه های دلهره آور می لرزم و از 
آن شب به بعد کابوس های وحشتناک رهایم نمی کند. و 
...  گزارش خراسان حاکی است: دو روز بعد از این ماجرا، 
اعضای دیگر باند خرچنگ های سیاه نیز دستگیر شدند و 
مشخص شد آنان لانه مخوف دیگری نیز در یکی از باغ های 
منطقه گلمکان دارند و یکی از طعمه ها را به صورت گروهی 
و  5 نفره در آن باغ آزار و اذیت کرده اند. با تکمیل تحقیقات از 
سوی قاضی »حسن حیدری« )بازپرس ویژه(، کیفرخواست 
پرونده از سوی دادسرای مشهد صادر شد تا دیگر مراحل 

قانونی آن طی شود.

درخواست پلیس از مردم؛

سارقتلفنهمراهراشناساییکنید
سارق گوشی های تلفن همراه در تهران، پس از سرقت 

اقدام به اخاذی از مال باختگان می کرد. 
به گزارش مهر، ساعت 15:۳۰ روز ۲۳ شهریورماه یکی 
از شهروندان با مراجعه به واحد گشت کلانتری 159 بی 
سیم به مأموران اعلام کرد: گوشی تلفن همراهم توسط 
راکــب یک دستگاه موتورسیکلت هوندا سرقت شده 
و این شخص  طی تماس تلفنی که با اعضای خانواده 
ام داشته، در ازای برگرداندن گوشی تلفن همراهم 

درخواست مبلغ ۲۰۰ هزار تومان پول کرده است.
مأموران کلانتری 159 بی سیم با اطلاع از موضوع، 
بلافاصله آموزش های لازم را به مال باخته ارائه کردند و 
ضمن هماهنگی با تجسس کلانتری، محل تردد سارق 
را در محدوده بیمارستان مهدیه  تهران تحت مراقبت 
پلیسی قرار دادند. سرانجام با حضور شخص سارق در 
محل و شناسایی وی توسط مال باخته، طرح دستگیری 
سارق توسط مأموران به مرحله اجرا گذاشته شد و متهم 
به نام سعید. ک۳۰ ساله دستگیر و در بازرسی اولیه از 
وی چند دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف شد.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "سرقت به شیوه 
موبایل قاپی" و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
ناحیه 1۴ تهران، پرونده به همراه متهم  در اختیار پایگاه 

ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
کارآگاهان پایگاه ششم آگاهی با شناسایی مالکان 
گوشی های مسروقه  به دست آمده از متهم، موفق به 
شناسایی تعداد دیگری از مال باختگانی شدند که 
همگی آن ها در مناطق مختلف شهر تهران مورد سرقت 

به شیوه موبایل قاپی قرار گرفته بودند.
یکی از مــال باختگان پس از حضور در پایگاه ششم 
به  اظــهــاراتــش  در  متهم  شناسایی  ضمن  ــی،  ــاه آگ
کــارآگــاهــان گفت: چند روز پیش متهم در خیابان 

ــدت اســلامــی اقـــدام به  وحـ
ــی من  ــت ــت کــیــف دس ــرق س
کــرد کــه عــابــربــانــک دارای 
ــز، گوشی تلفن همراه و  رم
شناسایی ام  مـــدارک  دیگر 
داخل آن بود. پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی در کلانتری 
مــربــوط، زمانی که به خانه 
ــواده ام  ــان رفــتــم، اعــضــای خ
کــه از دیــدنــم متعجب شده 
بودند گفتند یکی از دوستانم 
ضمن جواب دادن به گوشی 
تلفن همراهم به آن ها گفته 
من تصادف کــرده ام و برای 
بستری شدنم در بیمارستان 

و انجام عمل جراحی نیاز فــوری به دو میلیون تومان 
پول است. خانواده من هم پس از ارائــه شماره کارت 
عابربانکم توسط این شخص، به او اعتماد کرده اند و در 
حالی که امکان تماس تلفنی با مرا نداشتند، بلافاصله 
اقدام به واریز دو میلیون تومان پول به حساب عابربانکم 
کرده اند غافل از آن که آن شخص همان سارق کیف 
دستی ام بوده است. تعداد دیگری از مال باختگان و 
شکات نیز پس از شناسایی سعید اظهار کردند که متهم 
در ازای برگرداندن گوشی های تلفن همراهشان از 
آن ها درخواست مبالغ چند صد هزار تومانی کرده، اما با 
وجود پرداخت پول درخواستی، گوشی های تلفن همراه 

مسروقه شان را پس نداده است.
سعید که دارای سوابق متعدد دستگیری به اتهام ارتکاب 
جرایم مختلف همچون نزاع، درگیری و ... است، در 
همان تحقیقات اولیه به صراحت به ده ها فقره موبایل 

قاپی در شهر تهران اعتراف کرد؛ وی در اعترافاتش به 
کارآگاهان گفت: چند ماهی است که به تهران آمده ام و 
جا و مکان مشخصی نیز ندارم. پس از مدت کوتاهی، با 
تهیه یک دستگاه موتورسیکلت شروع به سرقت کردم؛ 
اعتیادشدیدی به مصرف قرص دارم و گوشی های تلفن 
همراه مسروقه را معمولا به قیمت 1۰۰ و در نهایت 15۰ 

هزار تومان به خریداران اموال مسروقه می فروختم.
در پی اطلاع رسانی از سوی خبرگزاری ها و جراید و 
انتشار بدون پوشش تصویر متهم، تعداد دیگری از شکات 
و مال باختگان ضمن مراجعه به پایگاه ششم پلیس 
آگاهی اقدام به شناسایی دقیق متهم کردند و افزودند 
که سرقت گوشی های تلفن همراهشان توسط متهم و 
همدستش انجام شده است؛ این در حالی بود که متهم 
در اعترافات اولیه مدعی شده بود تمامی سرقت ها را به 
صورت انفرادی انجام داده است. در تحقیقات تخصصی 

با  گفت:  کارآگاهان  به  اعترافاتش  در  وی  متهم،  از 
همدستی شخصی به نام رضا و با موتورسیکلت وی اقدام 
به سرقت و قاپ زنی می کردیم. من در زمان سرقت ها 
ترک نشین بودم و به پیشنهاد رضا با مالکان برخی از 
گوشی ها تماس می گرفتیم و برای استرداد اموالشان از 

آن ها درخواست پول می کردیم. 
متهم در ادامه مدعی شد: با رضا در پارک آشنا شدم؛ 
با یکدیگر مــواد مصرف می کردیم و شب ها همان جا 
می خوابیدیم. در نقاط مختلف شهر اقــدام به سرقت 
گوشی می کردیم و اموال مسروقه توسط رضا فروخته 
می شد؛ هیچ نشانی از رضا ندارم و فقط در پارک یکدیگر 
را می دیدیم . سرهنگ کارآگاه رضا امیدی رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر به 
خبرنگار مهر گفت: با توجه به اظهارات تعدادی از شکات 
و مال باختگان مبنی بر سرقت اموالشان توسط متهم 
دستگیر شده و همدستش و در ادامه اعتراف صریح متهم 
به این موضوع و معرفی شخصی به نام رضا، چهره نگاری 
تصویر متهم متواری پرونده انجام و تصویر این شخص 
از سوی مال باختگان و همچنین متهم پرونده تأیید 
شد؛ بنابراین در ادامه تحقیقات و به منظور شناسایی 
و دستگیری دومین متهم پرونده، دستور انتشار بدون 
پوشش تصویر چهره نگاری شده از متهم متواری از سوی 

بازپرس پرونده صادر شده است.
 رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان 
این خبر گفت:از  شهروندانی که موفق به شناسایی 
تصویر متهم شــده انــد و اطلاعاتی دربـــاره هویت و یا 
مخفیگاه های این شخص دارنــد درخواست می شود 
ــود را از طــریــق شــمــاره تماس  ــات خ ــلاع هرگونه اط
۲18658۷۳ در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار دهند. 

 انفجار سکوی نفتی 
در لوئیزیانای آمریکا

بر اثــر انفجار و آتــش گرفتن یک سکوی نفتی در ایالت 
لوئیزیانای آمریکا شش نفر مجروح شدند.

به گــزارش ایسنا، در این حادثه که اواخــر روز یک شنبه 
گذشته در یک سکوی تولید نفت در ایالت لوئیزیانا اتفاق 

افتاد یک کارگر مفقود شد و شش نفر دیگر مجروح شدند.
مسئولان این سکوی نفتی با بیان این که علت انفجار و 
آتش گرفتن آن مشخص نیست از اظهار نظر درباره تعداد 

کارگران حاضر روی سکو خودداری کردند.
همچنین شش نفر به دلیل جراحت به مراکز درمانی منتقل 
شده اند، اما گزارشی از میزان جراحات آنان اعلام نشده 
است. به گزارش خبرگزاری رویترز، گارد ساحلی آمریکا 
و مقامات محلی با کمک بالگرد و قایق در حال جست وجو 

برای یافتن یک کارگر مفقود شده هستند.

قتلبهخاطرنیمکیلوتریاکدرتهران
معتادی که یک سال پیش برای نیم کیلوگرم تریاک، معتاد 
دیگری را شکنجه کرده و به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
به گزارش روز دوشنبه ایرنا به نقل از مرکز اطلاع رسانی 
پلیس آگاهی پایتخت ،در ساعت 19 و ۲۰ دقیقه ۳۰ 
آبان سال گذشته، کشف جسد مردی حدود ۳۰ ساله  
داخــل کانکس نگهبانی متعلق به کارگاه عمرانی در 
محدوده اتوبان چمران ، بعد از پل ملاصدرا به کلانتری 
1۳۴ شهرک قدس اعلام شد.  با تشکیل پرونده مقدماتی 
با موضوع قتل عمـد و به دستور بازپرس شعبه ششم 
ــرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در  دادس
اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت.  براساس این گزارش، با حضور کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل جنایت، 
آن ها با جسد مردی روبه رو شدند که دست و پایش بسته 
شده و آثار ضرب و جرح روی قسمت های مختلف بدنش 
کاملا مشخص بود و نشان از آزار و اذیت بدنی وی داشت. 

با انجام معاینات اولیه مشخص شد که مقتول به علت 
اصابت جسم سخت به ناحیه سر به قتل رسیده است.  در 
تحقیقات میدانی مشخص شد که مقتول به نام کیوان ) 
۳۰ ساله ( کارتن خواب بوده و به همراه دیگر معتادان در 
نزدیکی محل جنایت و در فضای سبز کنار  بزرگراه زندگی 

می کرده است. 

شناسایی قاتل متواری 	 
در تحقیقات پلیس از معتادان متجاهر آن منطقه مشخص 
شد که قاتل »قربان« )6۰ ساله( نام دارد و در یک کارگاه 
عمرانی کار و زندگی می کند. تعدادی از معتادان منطقه 
جنایت در اظهارات خود بیان کردند: قربان و کیوان ) 
مقتول ( هر۲ معتاد هستند. قربان از صبح روز جنایت به 
دنبال کیوان می گشت تا او را پیدا کند و پس از آن دیگر از 
هیچ کدام آن ها خبری نشد تا در نهایت جسد کیوان داخل 
کانکس نگهبانی کارگاه پیدا شد؛ به گفته معتادان، قربان 

مدعی بود که مقتول از داخل کانکس موادمخدر متعلق 
به وی را سرقت کرده است. با شناسایی قربان به عنوان 
عامل جنایت ، تحقیقات برای دستگیری وی در دستور 
کار قرار گرفت اما متهم پرونده پس از ارتکاب جنایت، 
با خودرو نیسان شخصی اش از محل متواری شده بود. 
براساس این گزارش، روز گذشته کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند که شخصی با 
مشخصات ظاهری قربان اما به نام »علی تیموری« در کمپ 
فشافویه به عنوان یکی از افراد بلامکان نگهداری می شود.  
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در ساعت 19 شب 
گذشته با مراجعه به کمپ فشافویه وی را دستگیر کردند که 
متهم در بازجویی به صراحت به ارتکاب جنایت و قتل کیوان 
اعتراف کرد.  متهم در اعترافاتش درباره انگیزه و نحوه 
ارتکاب جنایت گفت: کانکس کارگاه محل زندگی من بود 
و مقتول نیز برای مصرف مشترک موادمخدر به آن جا می 
آمد؛ صبح روز حادثه زمانی که برای مصرف به کانکس رفتم 

مواد را پیدا نکردم و بقیه معتادان مدعی بودند که کیوان را 
در نزدیکی کانکس من دیده اند. وی ادامه داد: کیوان را 
به بهانه مصرف موادمخدر به داخل کانکس بردم و با وی 
درگیر شدم . سپس دست و پایش را بستم و او را از سقف 
کانکس آویزان کردم تا بگوید مواد را کجا پنهان کرده است؛ 
کیوان منکر برداشتن مواد بود و من نیز با چوب دستی او 
را زدم تا در نهایت جان باخت. متهم افزود: به سرعت از 
کانکس خارج شدم و با خودرو شخصی ام به جنوب کشور 
رفتم . چند روز پیش، پس از مراجعه به تهران در حالی که 
بلامکان بودم به کمپ فشافویه منتقل و بعد هم شناسایی و 
دستگیر شدم.  سرهنگ کارآگاه حمید مکرم معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ ، درباره این خبر 
گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت ، قرار 
بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر شد و متهم 
برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

یک کشته و ۱0 زخمی در برخورد اتوبوس با تریلر

توکلی-   برخورد اتوبوس با تریلر حامل 
میلگرد  در محور بم- زاهدان یک  کشته 
و1۰ زخمی برجا گذاشت . معاون مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
بم اظهار کرد : این حادثه   حدود ساعت  
۳ و نیم بــامــداد یک شنبه  در حوالی 
شورگز محور  فهرج -   زاهدان رخ داد که 
بلافاصله  ۳ دستگاه آمبولانس به محل  
حادثه اعزام شدندو 9 نفر از سرنشینان 
زخمی  اتوبوس  رابه بیمارستان پاستور 
بم منتقل کردند ویک نفر از مصدومان 
ــزارش  نیز سرپایی درمـــان شــد . بــه گ

خبرنگار ما علیپورافزود: راننده اتوبوس به علت شدت 
جراحات در صحنه تصادف جان باخت . وی گفت:  
حال مصدومان این  حادثه  رضایت بخش  گزارش 

شده است.نجفی رئیس پلیس راه کرمان  هم علت 
این حادثه را بی احتیاطی و توقف بدون علایم  تریلی 

حامل بار در این محور اعلام کرد.

جزئیات مرگ کودک خردسال دزفولی با گلوله

فرمانده انتظامی دزفـــول، جزئیات مــرگ کودک 
خردسال دزفولی را که روز گذشته اتفاق افتاد تشریح 
کــرد.   به گــزارش مهر به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ علی الهامی گفت: در پی مطالبه شهروندان 
یکی از محلات شهر دزفول مبنی بر پاک سازی این 
محله از لوث وجــود فروشندگان موادمخدر و افراد 
شــرور، موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد 
مخدر قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی های لازم و 
دریافت حکم قضایی، طرح پاک سازی محله مد نظر به 
اجرا گذاشته شد. در هنگام اجرای طرح پاک سازی، 
افراد شرور به محض رویت ماموران برای فراری دادن 

فروشندگان موادمخدر با ماموران درگیر شدند.
سرهنگ الهامی ادامه داد: عوامل انتظامی با توجه به 
شرایط عملیات، پس از تعقیب وگریز، برای دستگیری 
فردی شرور و فروشنده مواد مخدر اقدام به تیراندازی 

به سمت لاستیک خودروی متهم در حال فرار می کنند 
که متاسفانه تیر پس از برخورد با خودرو، کمانه کرده و 

به کودک خردسال اصابت می کند.
فرمانده انتظامی دزفــول با بیان این که ماموران به 
محض مطلع شدن از تیر خــوردن کودک خرد سال 
ــزود: به رغم  وی را به بیمارستان منتقل کردند، اف
سرعت عمل ماموران در انتقال مجروح به بیمارستان، 
متاسفانه کودک خردسال به علت جراحت وارده در 

بیمارستان فوت می کند.
ــن کــه علت  سرهنگ الهامی در خاتمه بــا بــیــان ای
تیرخوردگی کودک از سوی پلیس در دست بررسی 
است، افزود: پاک سازی مناطق و محله های آلوده به 
مواد مخدر و افراد شرور در دستور کارپلیس قرار دارد و 
تا رضایت قطعی شهروندان حاصل نشود از هیچ تلاش 

و کوششی دریغ نخواهیم کرد.


